
Naudojimo instrukcijos – KĖDĖS
PRIEŠ NAUDODAMI GAMINĮ ATIDŽIAI PERSKAITYKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS!

Išsaugokite šias instrukcijas tolesniam naudojimui ir perduokite jas kiekvienam

naudotojui. DĖMESIO! Šis gaminys nėra tinkamas vaikams! Šis gaminys nėra

žaislas ir nėra skirtas žaidimams! Laikykite atokiau nuo šilumos šaltinių ar

atviros liepsnos! Nesilaikant šių saugos instrukcijų gali kilti grėsmė ne tik

žmonių sveikatai, bet ir žalai turtui ar gaminio sugadinimui!

SAFETY INSTRUCTIONS

- Naudokite tik lauke!

- Šis gaminys nėra žaislas! Todėl užtikrinkite, kad vaikai su juo nežaistų,

nestovėtų ir net nešokinėtų ant jo!

- Šį gaminį naudokite tik pagal paskirtį. Šie baldai netinka komercinėms

patalpoms.

- Visada statykite tik ant tvirto ir lygaus paviršiaus ir apsaugokite nuo

vėjo.

- Bet kokios gaminio modifikacijos gali būti pavojingos, nemodifikuokite

ir nekeiskite gaminio!

- Niekada nestatykite baldų šalia ugnies, šiluminių radiatorių, ore

sklandančių kibirkščių ir pan.

- Esant vėjuotam orui, būtina pakankamai pritvirtinti baldus nuo

apvirtimo.

- Niekada nesėdėkite ir negulėkite ant gaminio kraštų, nešokinėkite ant

jo. Kyla pavojus, kad jis gali apvirsti.

- Niekada prie baldų nestatykite karštų daiktų, pavyzdžiui, žvakių,

lempų, šilumos šaltinių, virdulių ir pan.

- Neviršykite nurodytos didžiausios apkrovos. Kyla pavojus susižeisti ir

(arba) sugadinti gaminį.

ĮSPĖJIMAS!

- Laikykite pakavimo medžiagas, ypač plastikinius maišelius, vaikams

nepasiekiamoje vietoje! Pakuotė kelia uždusimo pavojų!

- Tinkamai išmeskite pakavimo medžiagą!



PRIEŽIŪRA

- Baldus valykite minkšta drėgna šluoste, nenaudokite stiprių valiklių ar

abrazyvinių medžiagų.

- Jei baldų nenaudojate arba esant nepalankioms oro sąlygoms,

visuomet apsaugokite juos nuo sudrėkimo, sugadinimo, judėjimo ar

apvirtimo.

- Reguliariai tikrinkite ir lengvai sutepkite rėmo dalis. Pažeidus, nudilus

paviršiui ar dangai ir pan., pažeistas vietas sutvarkykite nauja, tinkama

danga, kad išvengtumėte korozijos.

- Ne sezono metu baldai turi būti laikomi sausoje, saugioje ir

vėdinamoje patalpoje. Prieš sandėliavimą įrenginį reikia gerai

išdžiovinti arba leisti jam išdžiūti ir laikyti sausai.

- Jei baldus laikote lauke, uždenkite juos neperšlampama danga. Po

lietaus ar sniego nuvalykite drėgmę nuo plokščių paviršių. Jis turi būti

veikiamas oro srauto, kad nesusidarytų kondensatas.

- Audinio, konstrukcijos ar medienos spalvos pokyčiai dėl saulės

spindulių yra normalus nusidėvėjimas.

- Laikykite ir naudokite tik nuo -15°C iki 40°C temperatūroje

(temperatūra tiesioginiuose saulės spinduliuose). Kyla pažeidimų
rizika.

APLINKOS APSAUGA, ATLIEKŲ ŠALINIMAS

- Prietaisus, gaminius, priedus ir pakuotes reikėtų grąžinti ekologiškam

perdirbimui.

- Neišmeskite panaudotų gaminių, prietaisų ar įrenginių į buitinių
atliekų konteinerius!

- Gaminį utilizuokite patvirtintoje perdirbimo įmonėje arba komunalinių
atliekų šalinimo įmonėje ar surinkimo aikštelėje.

- Laikykitės galiojančių taisyklių! Jei abejojate, kreipkitės į perdirbimo

įmonę.

- Visas pakavimo medžiagas šalinkite laikydamiesi aplinkosaugos

taisyklių. Tokiu būdu, atiduoti gaminiai ar prietaisai bus surinkti,

išardyti ir priduoti ekologiškam pakartotiniam naudojimui.


